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Abb. ähnlich

Die Trocken-Industriesauger der CTS22-Serie verfügen über
leistungsstarke 2,2 KW Seitenkanalverdichter - ideal für den
störungefreien Dauerbetrieb. Die Seitenkanalverdichter sind wartungsfrei
und erzeugen einen hohen Unterdruck. Funktionell, kompakt, solide und
leicht zu handhaben.
Die Haupteinsatzgebiete der Industriesauger CTS22 sind trockene
Produktionsumgebungen mit hohen Staubkonzentrationen im industriellen
Umfeld. Der Ganzstahlaufbau mit den äußerst langlebigen
Antriebseinheiten ist ideal dafür geschaffen.
 Dabei sind die Industriesauger so kompakt, dass auch der Einsatz direkt
an der Entstehungsquelle vor Ort kein Problem ist.
 Das wendige Fahrgestell aus lackiertem Stahl macht den Industriesauger
mobil und einfach zu handhaben. Die Oberflächen des Saugers sind leicht
zu reinigen.
 Der geringe Geräuschpegel während des Betriebs sorgt dafür, dass der
Tagesablauf nur wenig beeinträchtigt wird.
 Bei allen Varianten sind die leistungsfähigen und verschleißfrei
arbeitenden Seitenkanalverdichter außerhalb der Filterkammer angebracht
und so vor Überhitzung geschützt.
 Ein Manometer ist als Standard eingebaut, um den Filterzustand zu
überwachen. Serienmäßig verfügen die Industriesauger mindestens über einen Klasse "L" Sternfilter.
 Seine Filterfläche von 19.500 cm ² sorgt für eine sehr effektive Filtration.
 Darüber hinaus ermöglicht das externe manuelle Abrüttlung eine einfache Filterreinigung.
 Der Staubbehälter mit einem Fassungsvermögen von 50 Litern ist mit Rollen versehen und ist leicht entnehmbar.
 Für die Industriesaugerreihe steht eine Große Auswahl an professionellem Zubehör zur Verfügung.

• Geeignet für Dauerbetrieb durch Seitenkanalverdichter
• Große Filterfläche
• Effektive Filterleistung
• Niedriges Geräuschniveau
• Manometer zur Filterüberwachung serienmäßig
• Perfekte Stabilität während des Transports
• 50 Liter Behältervolumen
• Leichte Entleerung des Behälters
• Solides Fahrwerk mit Bremsen
• 9 Meter Netzanschlusskabel
• TÜV geprüft

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

FilterFilterFilterFilter

Sternfilter Ø460mm Polyester, L-Klasse 40000338 1 ● ● ●

● Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

FilterFilterFilterFilter

Sternfilter Ø460mm Polyester, L-Klasse 40000338 1 ● ●
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Modell CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC 5PP

Artikel-Nr. 4030600031 4030600037 4030600045

Produkteigenschaften

Motorschutzschalter ● ● ●

Manometer ● ● ●

Filterrüttler (manuell) ● ● ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream) ●

Filter Staubklasse "L" ●

Filter Staubklasse "M" ● ●

5-poliger Drehstromstecker ●

Modell CTS22 MC SBS
5PP CTS22 HC 5PP

Artikel-Nr. 4030600046 4030600052

Produkteigenschaften

Motorschutzschalter ● ●

Manometer ● ●

Filterrüttler (manuell) ● ●

HEPA-Saugluftfilter (Upstream) ●

Filter Staubklasse "L"

Filter Staubklasse "M" ● ●

5-poliger Drehstromstecker ● ●

Technische Spezifikationen CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC 5PP

Spannung (V) 400 400 400

Frequenz (Hz) 50 50 50

IP-Schutzklasse 55 55 55

Schutzklasse F F F

Aufnahmeleistung (kW) 2.2 2.2 2.2

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 318 - 5300 318 - 5300 318 - 5300

Max. Unterdruck (kPa) 30 30 30

Max. vacuum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210 21 - 210

Geräuschpegel (dB(A)) 62 62 62

Geräuschpegel, 1,5 m Abstand (dB(A) ISO 3744) 68 68 68

Behältervolumen (l) 50 50 50

Hauptfilter POLYESTER STAR
FILTER L CLASS

POLYESTER STAR
FILTER L CLASS

POLYESTER STAR
FILTER L CLASS

Hauptfilterfläche (cm²) 19500 24000 19500

Einlass (mm) 70 70 70
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Technische Spezifikationen CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC 5PP

Abmessungen L x B x H (mm) 1050x600x1250 1050x600x1250 1050x600x1250

Gewicht (kg) 100 105 100

Technische Spezifikationen CTS22 MC SBS
5PP CTS22 HC 5PP

Spannung (V) 400 400

Frequenz (Hz) 50 50

IP-Schutzklasse 55 55

Schutzklasse F F

Aufnahmeleistung (kW) 2.2 2.2

Luftmenge o. Schlauch (m³/h - l/min.) 318 - 5300 318 - 5300

Max. Unterdruck (kPa) 30 30

Max. vacuum (kPa - mbar) 21 - 210 21 - 210

Geräuschpegel (dB(A)) 62 62

Geräuschpegel, 1,5 m Abstand (dB(A) ISO 3744) 68 68

Behältervolumen (l) 50 50

Hauptfilter POLYESTER STAR
FILTER L CLASS

POLYESTER STAR
FILTER L CLASS

Hauptfilterfläche (cm²) 19500 24000

Einlass (mm) 70 70

Abmessungen L x B x H (mm) 1050x600x1250 1050x600x1250

Gewicht (kg) 100 105

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

FilterFilterFilterFilter

Absolutfiler AD cTS Serie 4056000400 1 ○ ○ ○

Absolutfiler AU CTT-CTS 4056000395 1 ○ ○ ○

Sicherheitsfiltersack 460mm 4084001244 1 ○ ○ ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, L-Klasse 40000338 1 ● ● ●

Sternfilter Ø460mm Polyester, M-Klasse 40000492 1 ○ ○ ○

ULPA-Filter 21779000 1 ○ ○ ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Papierfilterbeutel 460mm VPE 5St 81584000 1 ○ ○ ○

OptionenOptionenOptionenOptionen

Hebebügel Ø460;Stahl vz 4056000394 0 ○ ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm Z5 60351 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Industrieset Ø 50 Z7 24151 1 ○ ○ ○

Maschinenreinigungsset Ø 50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

Universalreinigungsset Ø 50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○ ○ ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 vz. Z7 22164 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 vz. Z7 22162 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○ ○ ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 1 ○ ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 40 vz. Z7 22186 1 ○ ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 50 vz. Z7 22187 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○ ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

Gummischrägrohrdüse Ø 40 NBR Z7 21011 1 ○ ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 40 Sillikon Z7 21086 1 ○ ○ ○

Industriesauger CTS22



Kompakter Industriesauger 2,2KW mit Seitenkanalverdichter

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16005

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Gummischrägrohrdüse Ø 50 NBR Z7 21010 1 ○ ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 70 NBR Z7 21009 1 ○ ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 40 NBR Z7 22142 1 ○ ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 50 NBR Z7 22141 1 ○ ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen

Fugendüse Ø 40 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○ ○

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○ ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 70 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22024 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22088 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22023 1 ○ ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22089 1 ○ ○ ○

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, gr Z7 21030 1 ○ ○ ○

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, schw Z7 21080 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm vz. Z7 22033 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm vz. Z7 22034 1 ○ ○ ○

Spachteldüse Ø 70 1000mm vz. Z7 22090 1 ○ ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 VA Z7 22235 1 ○ ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 VA Z7 22236 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○ ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○ ○ ○

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○ ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

Saugrohr Ø 40 alu. 120mm Z7 22026 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 50 alu. 120mm Z7 22025 1 ○ ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○ ○

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 400mm Z7 22028 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 500mm Z7 22168 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 400mm Z7 22027 1 ○ ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 500mm Z7 22167 1 ○ ○ ○

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Bodendüse für Staub, Ø 50 vz. 400mm Z7 22137 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22171 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22174 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22030 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22138 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22172 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22175 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 400mm Z7 22029 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22147 1 ○ ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22148 1 ○ ○ ○

Bürste D50 400 mm Z7 22040 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 220mm Z7 22042 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 300mm Z7 22043 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 400mm Z7 22044 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Bürstendüse Ø 50 PVC 220mm Z7 22038 1 ○ ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 300mm Z7 22039 1 ○ ○ ○

Fahrzeugdüse Ø 50 200mm Z7 22170 1 ○ ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○ ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 220mm Z7 22193 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 300mm Z7 22194 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 400mm Z7 22195 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 220mm Z7 22196 1 ○ ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 300mm Z7 22197 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Wandbürsten Ø 50 PVC 400mm Z7 22198 1 ○ ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22047 1 ○ ○ ○

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22048 1 ○ ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche

Polyurethanschlauch Ø 40;3 m Z7 22297 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 40;5 m Z7 22365 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;3 m Z7 22298 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;5 m Z7 22366 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;3 m Z7 22299 1 ○ ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;5 m Z7 22367 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22049 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22362 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

PVC-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22062 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22363 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;3 m Z7 22063 1 ○ ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;5 m Z7 22364 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22150 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22360 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22151 1 ○ ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22361 1 ○ ○ ○

Rohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-Düse

Bogenbürste Ø 40 PVC 100mm Z7 22132 1 ○ ○ ○

Bogenbürste Ø 50 PVC 100mm Z7 22131 1 ○ ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○ ○

Industriesauger CTS22



Kompakter Industriesauger 2,2KW mit Seitenkanalverdichter

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16005

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC CTS22 HC CTS22 LC
5PP

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○ ○

Bürstenleiste, 10 Stück, 500mm Z8 23041 1 ○ ○ ○

Bürstenstreifen (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 23040 1 ○ ○ ○

Gummilippe (10 Stück)  600/700mm Z8 20297 1 ○ ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○ ○

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

FilterFilterFilterFilter

Absolutfiler AD cTS Serie 4056000400 1 ○ ○

Absolutfiler AU CTT-CTS 4056000395 1 ○ ○

Sicherheitsfiltersack 460mm 4084001244 1 ○ ○

Sternfilter Ø460mm Polyester, L-Klasse 40000338 1 ● ●

Sternfilter Ø460mm Polyester, M-Klasse 40000492 1 ○ ○

ULPA-Filter 21779000 1 ○ ○

FilterbeutelFilterbeutelFilterbeutelFilterbeutel

Papierfilterbeutel 460mm VPE 5St 81584000 1 ○ ○

OptionenOptionenOptionenOptionen

Hebebügel Ø460;Stahl vz 4056000394 0 ○ ○

Zubehör-SetZubehör-SetZubehör-SetZubehör-Set

Filterbeuteleinsatz Ø70mm Z5 60351 1 ○ ○

Industrieset Ø 50 Z7 24151 1 ○ ○

Maschinenreinigungsset Ø 50 Z7 24156 1 ○ ○

Universalreinigungsset Ø 50 Z7 24146 1 ○ ○

SonstigesSonstigesSonstigesSonstiges

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○

Muffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und VerbinderMuffen und Verbinder
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Gebogenes Handrohr Ø 40 vz. Z7 21013 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 VA Z7 21034 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 50 vz. Z7 21012 1 ○ ○

Gebogenes Handrohr Ø 70 vz. Z7 21032 1 ○ ○

Handrohr reduz. Ø 50-40 vz. Z7 22015 1 ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 vz. Z7 22164 1 ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 vz. Z7 22162 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 vz. Z7 22002 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 vz. Z7 22001 1 ○ ○

Schlauchanschluss D70 Stahl Z7 21001 1 ○ ○

Schlauchanschluss Ø 70 VA Z7 22231 1 ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 40 vz. Z7 22186 1 ○ ○

Schlauchkupplung  Ø 50 vz. Z7 22187 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Schlauchverbinder Ø 40 vz. Z7 21004 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 VA Z7 22241 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 50 vz. Z7 21002 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 VA Z7 22242 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 70 vz. Z7 21000 1 ○ ○

Konische DüsenKonische DüsenKonische DüsenKonische Düsen

Gummischrägrohrdüse Ø 40 NBR Z7 21011 1 ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 40 Sillikon Z7 21086 1 ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 50 NBR Z7 21010 1 ○ ○

Gummischrägrohrdüse Ø 70 NBR Z7 21009 1 ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 40 NBR Z7 22142 1 ○ ○

Spitzdüse, konisch Ø 50 NBR Z7 22141 1 ○ ○

FugendüsenFugendüsenFugendüsenFugendüsen
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Fugendüse Ø 40 PVC Z7 24014 1 ○ ○

Fugendüse Ø 40 vz. Z7 21027 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 PVC Z7 24013 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 21026 1 ○ ○

Fugendüse Ø 50 vz. Z7 22021 1 ○ ○

Fugendüse Ø 70 vz. Z7 21028 1 ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 50 vz. Z7 21075 1 ○ ○

Fugendüse, gebogen Ø 70 PVC Z7 24012 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22024 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 40 vz. Z7 22088 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22023 1 ○ ○

Fugendüsemit Außenbürste Ø 50 vz. Z7 22089 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, gr Z7 21030 1 ○ ○

Gummidüse Ø 50 Länge 120 mm, schw Z7 21080 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm VA Z7 22277 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 40 1000mm vz. Z7 22033 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm VA Z7 22278 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 50 1000mm vz. Z7 22034 1 ○ ○

Spachteldüse Ø 70 1000mm vz. Z7 22090 1 ○ ○

Schläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und VerbindungenSchläuche und Verbindungen

Gebogenes Handrohr Ø 40 VA Z7 21033 1 ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-40 VA Z7 22235 1 ○ ○

Reduzierstück mit Reg. Ø 70-50 VA Z7 22236 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-40 VA Z7 22224 1 ○ ○

Reduzierstück Ø 70-50 VA Z7 22225 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Schlauchklammer aus Metall ;40-60 Z8 40040 1 ○ ○

Schlauchverbinder Ø 40 VA Z7 22240 1 ○ ○

VerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohreVerlängerungsrohre

Saugrohr Ø 40 alu. 120mm Z7 22026 1 ○ ○

Saugrohr Ø 40 vc. 120mm Z7 22121 1 ○ ○

Saugrohr Ø 50 alu. 120mm Z7 22025 1 ○ ○

Saugrohr Ø 50 vc. 1200mm Z7 22122 1 ○ ○

Verlängerungsrohr m. Kuppl. Ø 50 alu. 1m Z7 22385 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 1000mm Z7 22008 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 2000mm Z7 22007 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 40 alu. 3000mm Z7 22006 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 1000mm Z7 22005 1 ○ ○

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 2000mm Z7 22004 1 ○ ○

Industriesauger CTS22



Kompakter Industriesauger 2,2KW mit Seitenkanalverdichter

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16005

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Verlängerungsrohr Ø 50 alu. 3000mm Z7 22003 1 ○ ○

Saugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nassSaugdüsen, nass

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 400mm Z7 22028 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 vz. 500mm Z7 22168 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 400mm Z7 22027 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 vz. 500mm Z7 22167 1 ○ ○

Saugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trockenSaugdüsen, trocken

Bodendüse für Staub, Ø 50 vz. 400mm Z7 22137 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22171 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 300mm Z7 22174 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22030 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 40 vz. 400mm Z7 22138 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22172 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 300mm Z7 22175 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 400mm Z7 22029 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22147 1 ○ ○

Bodendüse Nass/Trocken Ø 50 vz. 500mm Z7 22148 1 ○ ○

Bürste D50 400 mm Z7 22040 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 220mm Z7 22042 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 300mm Z7 22043 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 40 PVC 400mm Z7 22044 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 220mm Z7 22038 1 ○ ○

Bürstendüse Ø 50 PVC 300mm Z7 22039 1 ○ ○

Fahrzeugdüse Ø 50 200mm Z7 22170 1 ○ ○

Ofendüse m. Rollen Ø 40 vz. 400mm Z7 22272 1 ○ ○

Industriesauger CTS22



Kompakter Industriesauger 2,2KW mit Seitenkanalverdichter

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16005

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Ofendüse m. Rollen Ø 50 vz. 400mm Z7 22273 1 ○ ○

Ofendüse Ø 40 alu. 400mm Z7 22031 1 ○ ○

Ofendüse Ø 50 alu. 400mm Z7 22032 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 220mm Z7 22193 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 300mm Z7 22194 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 40 PVC 400mm Z7 22195 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 220mm Z7 22196 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 300mm Z7 22197 1 ○ ○

Wandbürsten Ø 50 PVC 400mm Z7 22198 1 ○ ○

RundbürstenRundbürstenRundbürstenRundbürsten

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22047 1 ○ ○

Rundbürste Ø 50  vz. Z7 22048 1 ○ ○

SaugschläucheSaugschläucheSaugschläucheSaugschläuche
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Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Polyurethanschlauch Ø 40;3 m Z7 22297 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 40;5 m Z7 22365 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;3 m Z7 22298 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 50;5 m Z7 22366 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;3 m Z7 22299 1 ○ ○

Polyurethanschlauch Ø 70;5 m Z7 22367 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22049 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22362 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22062 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22363 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;3 m Z7 22063 1 ○ ○

PVC-Schlauch Ø 70;5 m Z7 22364 1 ○ ○

Industriesauger CTS22



Kompakter Industriesauger 2,2KW mit Seitenkanalverdichter

Änderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankündigung vorbehalten.

16005

Zubehör Artikel-Nr. Anzahl CTS22 MC
SBS 5PP

CTS22 HC
5PP

Saug-Schlauch Ø 40;3 m Z7 22150 1 ○ ○

Saug-Schlauch Ø 40;5 m Z7 22360 1 ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;3 m Z7 22151 1 ○ ○

Saug-Schlauch Ø 50;5 m Z7 22361 1 ○ ○

Rohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-DüseRohr-Reinigungs-Düse

Bogenbürste Ø 40 PVC 100mm Z7 22132 1 ○ ○

Bogenbürste Ø 50 PVC 100mm Z7 22131 1 ○ ○

DüsenDüsenDüsenDüsen

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 40 VA 400mm Z7 22296 1 ○ ○

Bodendüse Flüssigkeiten Ø 50 VA 400mm Z7 22294 1 ○ ○

Bürstenleiste, 10 Stück, 500mm Z8 23041 1 ○ ○

Bürstenstreifen (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 23040 1 ○ ○

Gummilippe (10 Stück)  600/700mm Z8 20297 1 ○ ○

Gummilippe (10 Stück) Ø  300/400mm Z8 20295 1 ○ ○
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